

Årsredovisning

för

Markera Projektledning Göteborg AB

559093-7479

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Sjöholm, Verkställande direktör

2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Markera Projektledning Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Markera Projektledning Göteborg AB är ett specialistbolag inom infrastruktur och samhällsbyggnad som erbjuder konsulttjänster i form av uppdragsledning.

Markera Projektledning Göteborg AB ingår i en grupp av självständiga konsultbolag inom samhällsbyggnadsområdet. För dagen består gruppen av åtta enskilda specialistbolag med platta organisationer och korta beslutsvägar. De enskilda Markera-bolagen samverkar under namnet och varumärket Markera.

Bolaget använder ett för Markera-gruppen gemensamt ledningssystem för kvalitet och hållbarhet. Hållbarhetspolicyn omfattar kvalitet, miljö, arbetsmiljö socialt ansvarstagande och lönsamhet.

Markera Projektledning Göteborg AB är ett helägt dotterbolag till Sea Island Invest AB, org. nr. 559250-1141 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 111	4 814	3 919	3 450
Resultat efter finansiella poster	162	1 505	1 491	1 443
Soliditet (%)	49,6	70,8	69,4	62,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning kan hänföras till en minskad personalstyrka jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	982 062	1 188 360	2 220 422
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 100 000		-2 100 000
Balanseras i ny räkning		1 188 360	-1 188 360	0
Årets resultat			127 642	127 642
Belopp vid årets utgång	50 000	70 422	127 642	248 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 422
årets vinst	127 642
	198 064
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	98 064
	198 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 110 570	4 813 997
Övriga rörelseintäkter		341 783	94 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 452 353	4 908 116
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och förnödenheter		-341 783	-240 807
Övriga externa kostnader		-126 494	-668 292
Personalkostnader	2	-822 013	-2 496 030
Summa rörelsekostnader		-1 290 290	-3 405 129
Rörelseresultat		162 063	1 502 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	2 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	0
Summa finansiella poster		-203	2 285
Resultat efter finansiella poster		161 860	1 505 272
Resultat före skatt		161 860	1 505 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 218	-316 912
Årets resultat		127 642	1 188 360

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	278 908	664 408
Övriga fordringar	609	159 583
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	805 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	23 022
Summa kortfristiga fordringar	279 517	1 652 773

Kassa och bank

Kassa och bank	220 328	1 484 777
Summa kassa och bank	220 328	1 484 777

Summa omsättningstillgångar 499 845 3 137 550

SUMMA TILLGÅNGAR 499 845 3 137 550

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 422

982 062

Årets resultat

127 642

1 188 360

Summa fritt eget kapital

198 064

2 170 422

Summa eget kapital

248 064

2 220 422

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 112

57 220

Skatteskulder

4 093

167 349

Övriga skulder

122 306

492 431

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 270

200 128

Summa kortfristiga skulder

251 781

917 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

499 845

3 137 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Göteborg 2023-02-27

Kent Sjöholm
Kent Sjöholm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Markus Hellsten
Markus Hellsten
Auktoriserad revisor
